
Domes lēmumi.

1.-2.lpp.

Namu apsaimniekošanas plusi 
un mīnusi.

“Salaspils Vēstu” pielikums.

2.lpp. 5.-6.lpp.

domes lēmumi
Salaspils domes sēdes PROTOKOLS Nr. 42 

Salaspili, 2 0 0 0 .  gada 19. aprīli.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp.)

tiesas spriedums

Sēdes darba kārtība.
1. Par domes priekšsēdētāja ievēlēšanu.
2. Par Salaspils pašvaldības policijas darbības reglamentējošu 

dokumentu apstiprināšanu.
3. Par Salaspils pilsētas Sociālās palīdzības dienesta nolikuma 

apstiprināšanu.
4. Par nolikum a Par sociālo palīdzību Salaspils p ilsētas  

maznodrošinātiem iedzīvotajiem apstiprināšanu.
5. Par izslēgšanu no pašvaldības dzīvokļu apstākļu uzlabošanas 

uzskaites rindas.
6. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes lietošanas tiesību 

piešķiršanu, par zemes gabalu adreses piešķiršanu un par zemes nomas 
tiesību izbeigšanu.

7. Par pašvaldības zemes gabala Salaspilī, Ziemeļu ielā 5, nodošanu
privatizācijai, privatizācijas uzsākšanu, tā apvienošanu ar dzīvojamo 
māju.

8. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.
9. Par pašvaldības dzīvojamo māju un tām funkcionāli nepieciešamo 

zemes gabalu nodošanu privatizācijai, privatizācijas uzsākšanu un māju 
sadalīšanu īpašumos.

10. Par bankrotējušās PVU Saurieši īpašuma nodokļa parāda 
dzēšanu.

11. Par papildinājumiem 27.10.1999. domes lēmumā (protokols Nr. 
35 $ 9)

12. Par karstā ūdens padevi vasaras sezonā.
13. Par p/u Auto-S automašīnu pārdošanu.
14. Nolikuma Par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju deputātu 

darba apmaksu apstiprināšana.
15. Par tiesas piesēdētāju ievēlēšanu.
16. Par būvprojektēšanas uzsākšanu.
17. Par Norēķinu centra nolikuma apstiprināšanu.
Piedalās: J. Putniņš, R. Ķikuste, M. Daugavietis, A. Grebežnieks, 

V. Circenis, J. Pone, J. Ligers, J. Kļaviņš, S. Pivore, V. Bārtule. 
Pašvaldību lietu pārvaldes pārstāvji A. Vilnīte un A. Mieriņš. Protokolē 

 Ž. Maļinovska
Darbu sāk pīkst. 16.00.

#1.
Domes priekšsēdētāja vietnieces M arutas M uzikantes un 

izpilddirektora Andreja Jaunkalna informācija par iepriekšējā domes 
sēdē pieņemto lēmumu izpildi.

Izraksts no Rīgas rajona tiesas sprieduma lietā Nr.2-1406/6-2000

(..) tiesa uzskata, ka Salaspils pilsētas domes 2000. gada 22. marta 
sēdē pieņem tais lēmums par J.Putniņa atbrīvošanu no domes 
priekšsēdētāja amata neatbilst likuma Par pašvaldībām 65. pantā 
noteiktajām prasībām, jo tajā nav konstatēti pantā norādītie pārkāpumi, 
kurus ir pieļāvis domes priekšsēdētājs, un J.Putniņa sūdzība ir 
apmierināma.

Saskaņā ar Civilprocesa likuma 8., 97. un 190. pantiem un Latvijas 
CPK 239.-7 un 239.-8 pantiem Rīgas rajona tiesa nosprieda: 

atzīt Jura PUTNIŅA sūdzību par Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes 2000. gada 22. marta lēmumu Nr. 40 Par domes 
priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata par pamatotu.

Uzlikt Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domei par pienākumu 
novērst pieļautos likuma pārkāpumus 2000. gada 22. marta pieņemtajā 
lēmumā Nr. 40, $ 4 Par domes priekšsēdētāja no amata.

Uzlikt Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domei par pienākumu 
mēneša laikā no sprieduma stāšanās likumīgā spēkā dienas paziņot 
Rīgas rajona tiesai un sūdzības iesniedzējam  J. Putniņam, par 
pasākumiem, kas veikti, lai izpildītu tiesas spriedumu.

Spriedumu var pārsūdzēt 20 dienu laikā Rīgas apgabaltiesā, 
apelācijas sūdzību vai protestu iesniedzot Rīgas rajona tiesā.

Tiesnese: paraksts

pavasara darbi

•  Pagājušajā nedēļā savu labo gribu uzlabot pilsētas vizuālo tēlu paradīja deputāti un domes administrācijas 
pārstāvji. Andrejs Jaunkalns (no kreisās), Juris Pone, Jānis Ligers Miera ielā nolauzto liepiņu vietā stāda jaunas

Nacionālajā Botāniskajā 
dārzā Salaspilī 29. aprīlī notika 
“Pavasara gadatirgus” - nozī­
mīgs pasākums visiem zemnie­
kiem, mazdārziņu īpašniekiem 
un citiem zemes darbu, kā arī 
augu mīļotājiem.

Jau no paša rīta, kad vēl visi 
lauksaimniecības preču pārdevēji 
nebija sagatavojušies darbam, 
pirkt gribētāji stāvēja garās rindās 
un pacietīgi gaidīja, lai iegūtu kā­
roto. Tika piedāvāts viss, kas sais­
tīts ar dārzkopību: no sēklas līdz 
pat traktoram, darba apģērbu un 
inventāru ieskaitot. Interesenti 
varēja iepazīties ar austersēņu 
audzēšanu, nobaudīt pavasara 
medu un jaunākās maizes šķirnes, 
arī apskatīt bišu darbošanos stro­
pā. Savukārt izklaides nolūkos 
bija iespēja vizināties pajūgā, 
piedalīties kādā loterijā vai vien­
kārši karstās dienas dēļ atveldzē­
ties ar kausu alus. Tiešām saulīte

#  Pavasara gadatirgū varēja iegādāties visu lauksaim niekam  
nepieciešamo: no sēklas līdz traktoram

šajā dienā nevienu nežēloja, pat 
šķita, ka atrodos nevis pavasara.

bet gan vasaras gadatirgū.

Inga KRU STA

apsveikums

4.maijs - Latvijas Neatkarības deklarācijas pasludināšanas diena
Apsveicu salaspiliešus šajā dienā un aicinu atcerēties tās trauksmainās dienas un naktis, kad plecu pie 

pleca bijām uz barikādēm, kad mūs visus saistīja vienojošais spēks - tautas Kopības gars. Arī tagad, tāpat kā 
pirms desmit gadiem, mums ir vajadzīgs šis vienojošais spēks, nepazaudēsim to, jo tad mūsu taisnības apziņu 
neviens nespēs salauzt.

Jānis L IG ER S , Salaspils domes priekšsēdētājs

V a s a r u  g a i d o t
nbd



projekti

Jaunas būves Salaspilī
Droši vien katrs salaspilietis 

ne vienu reizi vien ir gājis garām 
pilsētas tirgum un pamanījis divus 
būvlaukumus: pirmajā ir jau acīm 
redzams rezultāts - puslīdz gatava 
ēka, kurai drīz spāru svētki svina­
mi, savukārt otrais ir vēl nožogots, 
it kā apslēpts no ziņkārīgiem ska­
tieniem.

Lai noskaidrotu, kādus pār­
steigumus pilsētas iedzīvotājiem 
ir sagatavojuši arhitekti un uzņē­
mēji, devos pie Salaspils Būvval- 
des priekšnieka Valērija Sičova.

Izrādās, ka pelēkajā namā, kas

atrodas tirgus teritorijā, pašval­
dības uzņēmums Salasp ils tirgus 
ir iecerējis izveidot pārtikas pro­
duktu laboratoriju un tirgus tuale­
ti. Tieši blakus šai topošajai ēkai 
aiz nožogojuma pagaidu telpās at­
rodas birojs, strādnieku ģērbtuves 
un būvmateriālu noliktava, bet nā­
kotnē mēs tur ieraudzīsim būvlie- 
tu veikalu un darbnīcu, kas piede­
rēs firmai Druka.

2000. gada 22. martā Salas­
pils domes sēdē Nr. 40 ar 18. lē­
mumu SIA MACRO tika piešķirta 
atļauja uzsākt būvprojektēšanu

Izglītības, kultūras un atpūtas 
centram teritorijā starp Raiņa un 
Rīgas ielām. Lai šo projektu re­
alizētu, ir jāizstrādā ģenerālā 
plāna shēma un ar vairākām in­
stitūcijām jāsaskaņo vietas izvēles 
akts, tikai tad dome noteiks pre­
cīzu būves adresi, un, ja problēmu 
nebūs, salaspilieši varēs priecāties 
par jaunā centra sniegtajiem pa­
kalpojumiem. Bet tam visam ir 
vajadzīga liela pacietība un, pro­
tams, pietiekams finansējums.

Inga KRU STA Pie tirgus top produktu laboratorija un tualetes telpas

namu apsaimniekošana

Darvas pilieni medus mucā
No 1999. gada 1. oktobra BO 

dzīvokļu īpašnieku kooperatīvā 
sabiedrība D ienvidu  nam s 72 ap­
saimnieko 90. dzīvokļu namu 
Dienvidu ielā 7/2. Jau pirmajā 
dzīvokļu īpašnieku kopsapulcē 
vienbalsīgi nolēma dibināt koope­
ratīvo sabiedrību, kas arī  tika izda­
rīts, jo cilvēki gribēja paši lemt un 
uzņemties rūpes par mājas un teri­
torijas apsainmiekošanu. Ir pagā­
juši 7 mēneši - grūtākais periods, 
jo apsaimniekot sākām reizē ar 
apkures sezonas sākšanos un bez 
finansiāliem līdzekļiem. Taču 
kooperatīva darbība ir bijusi sek­
mīga. Saņem ta uzslava no 
CDzMK, nav parādu komunālo 
pakalpojumu sniedzējiem, pozi­
tīvas atsauksmes no revidenta pēc 
gada pārskata pārbaudes. Koope-

bibliotēkās

ratīva biedriem un mājas iedzīvo­
tājiem ir daudz skaistu ieceru mā­
jas un apkārtējās teritorijas lab­
iekārtošanā un sadzīves apstākļu 
uzlabošanā. Bet šinī rakstā runā­
jam par padarīto un nepadarīto. 
Pie nepadarītā jāpiebilst ne visai 
veiksmīgais darbs ar parādnie­
kiem, jo, neskatoties uz vairākkār­
tējām pārrunām un pat brīdinā­
jumiem sākt tiesvedību, līdz 3. 
maijam varam nosaukt šādus 
“darvas pilienu” autorus, t.i., pa­
rādniekus:

66. dzīvoklis - Tatjana Ma- 
liševa-Ls 326, 12

26. dzīvoklis - Valentīna De- 
midoveca - Ls 295, 61

59. dzīvoklis - Ināra Burke- 
vita - Ls 221, 57

85. dzīvoklis - Jurijs Bol-

hovitins - Ls 221,40
86. dzīvoklis - Silvija Pērkone 

-L s 199, 76
32. dzīvoklis - Aleksandrs Ste- 

panovs - Ls 195,74
52. dzīvoklis - Jeļena Luka- 

ševa - Ls 193,45
44. dzīvoklis - Jāzeps Deņi- 

senoks - Ls 180, 28
25. dzīvoklis - Skaidrīte Pa- 

kalniete - Ls 179, 29
82. dzīvoklis - Alberts Las- 

manovičs - Ls 170, 68
2. dzīvoklis - Gunārs Vikulis - 

Ls 159, 42
83. dzīvoklis - Boriss Ivanovs 

- Ls 156,82

BO  D zĪKS “Dienvidu nams 
72” valdes priekšsēdētāja 

Sarmīte M ACEŠO VA

“Nevaldāmās fantāzijas” lidojums
28. aprīlī bērnu bibliotēka 

Avotiņš rīkoja literāro pēcpus­
dienu "H e j!  jeb  Iepazīsim  
Zviedriju!”, kuras izskaņā tika 
noteikti zīmējumu konkursa 
"Nevaldāmās fantāzijas” uzva­
rētāji.

Konkursam bija iesniegti 65 
zīmējumi. Visaktīvākie šajā pasā­
kumā bija Salaspils 2. vidusskolas 
eksperimentālo klašu skolēni, 
Salaspils pilsētas bērnudārza un 
Gaismas internātskolas audzēkņi. 
Konkursā varēja piedalīties bērni 
šādās vecuma grupās: 5 - 7  gadi 
un 8 - 12 gadi.

Darbus vērtēja mākslinieces 
Evija Mitkus, Salaspils Mākslu

sports

skolas pedagogs un k/n E nerģē­
tiķ is māksliniece, kā arī Vēsma 
Turlaja, Salaspils pilsētas biblio­
tēku māksliniece. 
fantāziju  lidojumi bija krāšņi un 
iespaidīgi, tāpēc noteikt uzvarē­
tājus nebija viegli.

5 - 7  gadu grupā 1. vietu 
ieguva Kristaps Janaitis, 2. vietā - 
Agris Drēviņš un 3. vietā - Dita 
Rītiņa. Visi šie bērni ir Salaspils 
pilsētas bērnudārza audzēkņi. 
Savukārt 8 - 1 2  gadu grupā par 
uzvarētājiem kļuva: Jeļena Silova 
-1. vieta, Kristīne Dzene - 2. vieta 
un Sergejs Babris - 3. vieta. Veici­
nāšanas balvas saņēma Margarita 
Drebeinieka un Karīna Kurilo-

viča.
Bērni tika apbalvoti ar A. 

Lindgrēnes grāmatām, kas ļaus 
viņiem turpināt aizsākto ceļojumu 
uz brīnišķīgo zviedru pasaku ze­
mi. Veicināšanas balvu, Dž. Veb- 
steres grāmatu G arkājtētiņš - pa­
šlaik ir viena no pieprasītākajām 
bērnu grāmatām -, saņems arī 
Gaismas internātskolas audzēknis 
Jānis Kaija.

Paldies visiem, kas piedalījās 
mūsu rīkotajā konkursā!

m
S P B  Bērnu bibliotēkas 

Avotiņš bibliotekāre 
Inita S IŅICA

Salaspilietes - četrkārtējās 
Latvijas čempiones!

No 1999. gada novembra līdz 
2000. gada 16. aprīlim norisinājās 
Latvijas čempionāts rokasbumbā 
juniorēm (meitenēm dzimušām 
1980. gadā un jaunākām). Spēles 
notika trīs apļos - Olainē, Salaspilī 
un Rīgā. Tāpat kā trijos iepriek­
šējos čempionātos, arī šajās sa­
censībās, Rīgas HES meiteņu ko­
manda neatstāja nekādas cerības 
uz uzvaru citām komandām, bet 
pēdējā spēle ar Olaines sportistēm 
izrādījās satriecošākā - ar 21 bum­

bas pārsvaru un rezultātu 37:16 
mūsu komandas labā!

Beigu turnīra tabula izskatās 
šāda:

Rīgas HES - 18 punkti, Ul­
broka -10 punkti. Olaine - 8 pun­
kti, LSPA - 0 punktu.

Ceturto gadu mūsu komandas 
meitenes ir kļuvušas par četrkār­

tējām Latvijas Republikas čem­
pionēm. Rīgas HES komandu ap­
balvoja ar zelta medaļām un 1. pa­
kāpes diplomiem. Par labāko spē­
lētāju komandā atzina Diānu Šuš- 
panovu, par labāko vārtsargu - Ju­
tu Kandibovu.

Ināls D O G U ZO VS

Salaspils 2. vidusskolā tiek uzņemtas 1991. g. dzimušas 
m eitenes, kuras vēlas nodarboties ar rokasbumbu. Katru 
darbdienu mēs gaidām jūs sporta zālē!

domes lēmumi
(Turpinājum s. Sākum s 1. lp p .)

#2. Par darba kārtības apstiprināšanu.
M. Daugavietis ierosina izņemt no darba kārtības 14. punktu. Atklāti 

balsojot - ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav -, nolemj 
apstiprināt izziņoto darba kārtību ar izmaiņām.

#3. Par papildus iesniegtajiem darba kārtības jautājumiem.
3.1. Balsojot - ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav - nolemj 

iekļaut darba kārtībā lēmuma projektu P a r Salasp ils lauku teritorijas  
sadalījum u ciemu teritorijās.

3.2. Balsojot - ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav - nolemj 
iekļaut darba kārtībā lēmuma projektu P a r Salaspils p ilsē ta s dzīvojam o  
rajonu nosaukumu piešķiršanu.

3.3. Balsojot - ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav - nolemj 
iekļaut darba kārtībā lēmuma projektu P a r  sa is to šo  noteikum u

izmaiņām.
3.4. Balsojot - ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav - nolemj 
iekļaut darba kārtībā lēmuma projektu P ar telpu nomu un m aksas .

pakalpojum iem  kultūras nam ā "E n erģētiķ is". 
3.5. Balsojot - ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav - nolemj 
iekļaut darba kārtībā lēmuma projektu P a r  d e p u tā tu  d a rb a

apm aksas aprēķināšanas kārtību.
3.6. Balsojot - ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav - nolemj 
iekļaut darba kārtībā lēmuma projektu P a r adreses noteikšanu.
3.7. Balsojot - ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav - nolemj 
iekļaut darba kārtībā lēmuma projektu P a r  b ū vp ro jek tē ša n a s

uzsākšanu.

#4. Par domes priekšsēdētāja ievēlēšanu.
V. Circenis priekšsēdētāja amatam iesaka Jāni Ligeru. M. 

Daugavietis priekšsēdētāja amatam iesaka Juri Putniņu.
Balsojot - ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav - nolemj 

ievēlēt balsu skaitīšanas komisijā: M. Daugavieti, J. Poni, J. Kļaviņu.
M. Daugavietis iepazīstina ar balsu skaitīšanas protokolu Nr. 1.
Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs iepazīstina ar balsošanas 

biļeteniem.
Ir sagatavoti 11 biļeteni, tiek izdalīti 11 biļeteni. Notiek slēgta 

balsošana.
Balsu skaitīšanas kom isijas priekšsēdētājs M. Daugavietis 

iepazīstina ar balsu skaitīšanas protokolu Nr. 2.
Slēgti balsojot - ar 6 balsīm “par”, “pret” 5, “atturas” nav -, nolemj
par domes priekšsēdētāju ievēlēt Jāni LIGERU. Tiek izsludināts 

pārtraukums 45 minūtes.
Domes priekšsēdētāja vietniece M. Muzikante
Domes sēdes turpinājums. Turpmāk sēdi vada Jānis LIGERS.

#22. Saistošie noteikumi ‘‘Grozījumi 1999. gada 28. aprīļa 
saistošos noteikumos Nr.l. “Par ielu tirdzniecības vietu statusa 
noteikšanu un tirdzniecības noteikumiem sabiedriskās vietās””

Balsojot - ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav - nolemj:
1. Pieņemt iesniegto saistošo noteikumu Nr. 3. projektu Grozījum i 

1999.gada  28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 1. "Par ielu tirdzniecības vietu 
statusa noteikšanu un tirdzniecības noteikumiem sabiedriskās vietās".

2. Nosūtīt saistošos noteikumus vienā eksemplārā zināšanai 
Pašvaldību lietu pārvaldei.

3. Noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas vietējā laikrakstā 
S alaspils Vēstis.

Noteikumi Nr.3.
Grozījumi 1999. gada 28. aprīļa saistošos noteikumos Nr. 1. P ar ie lu  

tirdzn iec ības vietu  statusa noteikšanu un tird zn iec ības noteikum iem  
sabiedriskās vietās.

Izdoti saskaņā ar likuma P ar pašva ld ībām  21. pantu, likuma P ar  
nodokļiem  un nodevām  12. pantu.

1.6. Laukums pie kultūras nama E nerģētiķ is Skolas ielā 2 - tikai 
tirdzniecībai ar kvasu no speciāli aprīkotām cisternām.

1.7. Enerģētiķu ielā 9 - tikai tirdzniecībai ar kvasu no speciāli 
aprīkotām cisternām.

6. punktu papildināt:
- no rokas ratiņiem ar personīgo tirgotāju aprīkojumu, pārdodot 

mazdārziņu produkciju (zaļumus, dārzeņus, puķes u.c.) - Ls 1,
- no speciāli aprīkotām cisternām ar kvasu - Ls 1,50.

(T u rp inā ju m s n ākam ajā  num urā!)



fotoreportāža - grandiozās mākslas dienas

•  Deputāts un uzņēmējs Valdis Circenis savai otrajai pusie Oņegai: "Tu 
tagad velc, es pieturēšu!"

Nu kā? Vai IR līdzīga?

•  Varbūt šādi varētu apzīmēt •  Mākslinieks Jānis Sausnītis ne tikai prot apdrukāt kreklus, bet, kā 
visas Salaspils ielas? redzam, ir specializējies arī ķermeņu apgleznošanā

Mākslinieces. Bez komentāriem

Daugavas muzejā Doles 
salā

10.maijā, 16:00 
atklās LMA metālmākslas 

nodaļas pasniedzēju un 
studentu darbu izstādi 

“Metāla tacis”. 
Izstāde atvērta līdz 20. 

jūnijam.
Darba laiks P.,T.,C.,P.,S.,Sv., 

11:00-17:00. 
Tālr. 2937616.

#  Domes izpilddirektors Andrejs 
Jaunkalns par deputāta Jura 
Putniņa šķīvi: "Man ir tikai zaķītis, 
bet viņam arī putniņi..."

 "Re, kādas mēs malaces! Šito ķerru MĒS atstūmām!" Mākslas dienu - 
2000 Salaspilī iedvesmotājas un rīkotājas - Daina Zilauce un Elīna 
Rožulapa

•  Pēteris Pērle (Viesturs Krauze 
no LNT) sniedz konsultāciju  
Mākslu skolas direktoram Vilnim 
Borovskim - kā apgleznot šķīvi ar 
notīm



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

22. aprīlī plkst. 21:17 Salaspilī, 
Raiņa ielā 17 a, dega dzīvoklis.

Laika posmā no 22. līdz 24. ap­
rīlim Salaspilī, Budeskalna ielā, 
izsitot pagrabstāva logu un iekļūs­
tot jaunbūvē, nozagtas divas 
elektrofrēzes Bosch, vibrējošās 
lentes slīpm ašīna, sīkzāģītis, 
elektriskais skrūvgrieznis, divas 
urbjmašīnas.

26. aprīlī ap pīkst. 15:30 Salaspilī, 
Gaismas ielā 1, dzīvoklī Jānis M., 
būdams alkohola reibumā, sarī­
koja ģimenes skandālu.

No 1999. gada pavasara līdz 
2000. gada 26. aprīlim nepilnga­
dīgais Gunārs R, piedraudot ar 
fizisku izrēķināšanos, no L. iz­
krāpa naudu un zeltlietas. Iero­
sināta krimināllieta.

Naktī no 28. uz 29. aprīli Salaspilī, 
Vītolu ielā 4, no balkona nozagts 
kalnu velosipēds Kastilija- 
Jaguar Fresh Bike bez dubļusar- 
giem, rāmis zili violeti melnā 
krāsā.

Naktī no 28. līdz 29. aprī lim Saul­
kalnē tika nodedzināta dārza bū­
da, kā arī tika sabojāta finiera lai­
va un mājas Nr. 17 Saulkalnē 
pagraba atslēga.

39. aprīlī pīkst. 21:30 Salaspilī, 
Līvzemes ielā, pie kafejnīcas 
Riekstiņš nenoskaidrotas personī­
bas vīrietis ar kāju izsita automa­
šīnai Ford-Sierra priekšējo kreiso 
durvju stiklu un saskrāpēja tās 
īpašniekam seju.

P ēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavojusi Inga ŠPAKA

Dzelme pekle dziļumā k/n Enerģētiķis 
7. maijā plkst. 17:00. Biļetes cena - Ls 0,70.

S a la s p i l s  m ā k s l u  s k o l a  u z ņ e m  
j a u n u s  a u d z ē k ņ u s  

2 0 0 0 ./ 2 0 0 1 .  m ā c īb u  g a d a m  
M ū z i k a s  n o d a ļ ā :  

-sagatavošanas klasē - līdz 6 g.v.
-klavieru klasē - līdz 7 g.v.

-kokles, akordeona, flautas, klarnetes -saksofona, 
trompetes un sitaminstrumentu klasē - līdz 12 g.v. 

Konsultācijas - 22. un 23. maijā. 
lestājeksāmens - 25. maijā.
M ā k s l a s  n o d a ļ ā :

Līdz 12 g.v. (bez iestājeksāmena ar pārbaudes laiku 
līdz 1. semestra beigām).

Iesniegumus pieņem no 8. maija Salaspils mākslu skolā 
Līvzemes ielā 9 no pīkst 10:00 līdz 18:00. 

Informācija pa tālr. 41605.

Būvmateriālu veikals NN piedāvā:
■ lētāko cementu
■ Vivacolor un citas krāsas 2000 toņos
■ reģipsi KNAUF, VETONIT līmes un špakteles
■ ūdenssūkņus
■ siltum nīcu plēves u.c. preces

Būvmateriālu veikals Gaismas ielā 9, Salaspilī. 
Darba laiks: 9-19, sestdienās - 9-16, svētdienās - brīvs. Tālr. 41910.

S L U D I N Ā J U M I

''Laba slava der vairāk nekā 
liela bagātība, un labvēlīga  
nostāja no ļaužu puses ir labāka 
par sudrabu un zeltu'" (Salamana 
pamācības 22:1)
Paldies koncerta organizētājiem, 
kultūras nama Rīgava darbinie­
kiem, mākslinieciskajiem vadītā­
jiem, visiem izpildītājiem, kon­
certa klausītājiem un Nacionālā 
botāniskā dārza apmeklētājiem, 
kuri ziedoja Dievnama celtnie­
cības vajadzībām!

Salaspils Ev. lut. draudzes 
valde

Otrdien, 9. maijā, 
plkst. 17:00 

Salaspils izstāžu zālē 
Rīgas ielā 36 

tikšanās ar mācītāju  
Džeinu HOVITU 

no Bībeles Draugu līgas. 
Visi laipni aicināti!

>l-istabas dzīvokli Salaspilī vai 
MAINA 1-istabas dzīvokli Jaun­
jelgavā (privatizēts, labā vietā, 
visas ērtības, 3. stāvs) pret 1-is- 
tabas dzīvokli Salaspilī. Tālr. 
45961; Rīgā - 7401268, vakaros,
Viesturs. 
>2-3-istabu dzīvokli bij. agrofir­
mas rajonā. Tālr. 7241954. 
>3-istabu dzīvokli bij. agrofir-
mas rajonā. Tālr. 43175.
>Trīsriteni Spārīte. Tālr. 44460.

maina
>2-istabu dzīvokli ar malkas 
apkuri, privatizētu Ogresgalā pret 
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr.:
7243400, 46785._____________
>3-istabas dzīvokli Liepājā (60 
m-, 2. stāvā, pie jū ras) pret 
līdzvērtīgu Salaspilī. Tālr. Rīgā
2452558, Modris.____________

Saimniecību Aizkrauklē (21 
ha zemes, 3 istabas, garāža, saim­
niecības ēka, siltumnīca, pirts, 
pagrabs) pret 2- vai 3-istabu 
dzīvokli Salaspilī. Tālr. Aizkrauk­
lē 1-51-21357, Emma.

ī r ē
>Steidzam i! 1- vai 2-istabu  
dzīvokli ar ērtībām bij. agrofir­
mas rajonā. Tālr. 40724, mob. tālr.
9519119, Vita._______________
>Ģimene īrē dzīvokli, vēlams uz 
ilgu laiku. Tālr. 40954.

izīrē
Celtniecības sastatnes (metā­

lā). Tālr. 937220, pēc 19.

m e k lē  d a rb u

>lnženieris matemātiķis, prog­
rammētājs (uzskaites program­
mas, grāmatvedība, mājas lapu 
veidošana). Tālr. 45172.

>Trauku mazgātājai darbam 
vakaros kafejnīcā Enerģētiķu ielā 
2. Tālr. 46105, mob. tālr. 
9284926.

Jeļena Marinska aicina uz atkal 
atvērto frizētavu Skolas ielā 10, 
5. stāvā, 46. istabā.
>Piedāvāju aukles pakalpoju­
mus. Tālr. 46785, Rita.
>K ravu pārvadājumi ar a/m 
DAF400,11 m3 un a/m ZIL pašiz- 
gāzēju - 5 m 3 (grants, smilts, 
šķembu, kūtsmēslu, zemes, mal­
kas piegāde). Tālr.: 49927, 49618,
mob. tālr. 9517890.
>Licencēta firma veic privāt- 
māju, ražošanas un citu ēku būv­
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob. 
tālr. 9517890.

Galdniecības izstrādājumi:
logi, durvis, mēbeles, apdares līs­
tes. Tālr.: 49927,49618, mob. tālr.
9517890.
>Reisi uz Vilnas tirgu otrdienās 
un piektdienās. Izbraukšana pie 
k/n Enerģētiķis plkst. 21:00. Mak­
sa Ls 5 un 6 USD. Tālr. 42245, 
mob. tālr. 9293578.

Aicinām komercbraucienā uz 
Pleskavu. Izbraukšana piekt-

dienas vakaros, maksa - Ls 13. 
Ekskursijas skolēniem un pie­
augušajiem pa Latviju, Lietuvu, 
Igauniju, Krieviju (Maskava, 
Sanktpēterburga, Pleskava - Mi- 
hailovska, Novgoroda); vīzu no­
formēšana (Krievija, Baltkrievija, 
Ukraina, Polija, Čehija). Tālr. 
7286569, dienā, 7701584,
vakaros.

S an tehn ikas d a rb i un dzī- 
vokļu rem onts. Tālr. vakaros 
41617, mob. tālr.: 9493977,
9169256.___________________

Autoceltņa Ivanovecs pakal­
pojumi, līdz 14 t. Tālr. 41348,
mob. tālr. 9254739.

Televizoru, video un radio- 
aparatūras remonts. Tālr. 
42798, pēc 19, mob. tālr. 
969 l456.

Šujmašīnu tehniskā apkope 
un remonts. Tālr. 7312634, darba 
laikā, mob. tālr. 9132057, vakaros
-44025.____________________
>  Autoceltņu pakalpojumi, līdz 
40 t. Tālr. 41348, mob. tālr.
9254739.________
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 2-277275 (no 9 
līd z  21),mob. tālr 9299768. 
>Sienu apgleznoš na dzīvokļos 
un birojos, piedāvājam interesan­
tas skices; veidojam mīkstās ro­
taļlietas (bērniem un pieauguša­
jiem, standarta un nestandarta); 
zīmējam ziedus un ainavas (ar 
pasteli un akvareļtehnikā), ir 
gatavi darbi. Tālr.: 40891,46949. 
>B rigāde uzcels māju, vasar­
nīcu; apmetumu darbi, remonts 
un jumtu segums; cauruļu ierī­
košana un remonts; santehnikas 
darbi. Tālr. 50-44941, mob. tālr.
9436841.___________________

Kosmētiskais un kapitālais 
remonts dzīvokļos un citās 
telpās; reģipša darbi, iekaramo 
griestu likšana, apmešana, flīžu 
likšana, krāsošana utt. Kvalitāti 
garantējam, cenas pieņemamas.
Tālr. 42730._________________
> T au tas dziednieks Elmārs 
Spodris sakārto bioenerģētisko 
lauku; risina ģimenes problēmas; 
dziedina alkoholismu, nervu, 
kaulu un ginekoloģiskās kaites 
(arī neklātienē); risina redzes 
problēm as; konsultē topošās 
māmiņas. Tālr. 41391, mājās,
mob.tālr. 9287304
> K ā celt ģimenes labklājību, kā 
nodrošināt regulārus ienākumus? 
Konkrēti darba un papildu darba 
piedāvājumi (t.sk. mājsaimnie­
cēm un pensionāriem). Saruna 
notiks 9. maijā pīkst. 16:00 k/n 
Rīgava Līvzemes ielā 7. 
> Pasniedzu angļu valodas 
stundas. Lēti. Tālr. 47541. 
>Metina un restaurē alumīnija 
detaļas, vara un čuguna kausēju­
mus argona vidē. Tālr. 40228, 
mob.tālr. 9502338, Aleksandrs. 
>V ieglo automašīnu remonts 
(arī pēc avārijām): metināšana, 
krāsošana, ripojošās daļas un 
dzinēju remonts. Tālr. 40228, 
mob. tālr. 9578711, Sergejs.

8. maija plkst. 18:00 
Floristikas nodarbības ziedu 
pušķa veidošanā Salaspils 
izstāžu zālē Rīgas ielā 36. 

Tālr. 45057.
12. maijā plkst. 16:30 

Salaspils Mākslu skolas 
diplomdarbu aizstāvēšanas 
izstāde Salaspils izstāžu zālē 

Rīgas ielā 36.______

© “Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8, 
tālrunis: 7981030.

redaktore Inga Reča 
korespondente - Inga Krusta 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiešpiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1150 eks., 
krievu izdevumam - 550 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

> P /u  Salaspils siltums izsaka 
visdziļāko līdzjūtību Ēvaldam 
LIPINIEKAM, māti mūžībā pa­
vadot______________________
" C ik  gājums garš reiz nolemts bij, 
Tik šajā saulē noiets ir.
Nu tālāk skujas ceļu vij... 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Jānim KARPAM, māmuļu mūžī­
bā pavadot.

K/n Rīgava Jauktā kora 
diriģenti un dziedātāji

gabalu Budeskalnos.
Tālr. 7612101.
>Privatizētu zemi (600 m2) d/s 
Enerģētiķis (Sauriešos). Tālr.
44012, vakaros.

Privatizētu dārza zemi ar nepa­
beigtu jaunbūvi d/s Salenieki, ļoti 
izdevīgā vietā. Tālr. 7328828, no 
7:30 līdz 18:30 - darbadienās, 
41392 - vakarā.

Privatizētu 2-istabu dzīvokli
Dienvidu ielā (28/45,43 m2, ista­
bas izolētas, 4. stāvs, ir boilers, 
nav lodžijas) un garāžu koopera­
tīvā Atoms. Tālr. 44981, vakaros, 
mob. tālr. 9269797.
>Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
(Rīgas ielā 2, 5/5) bez starpnie- 
kiem. Tālr. 40717, vakaros. 
>Datoru Pentium 200MMX (sis- 
tēmbloks, monitors 15”, klavia­
tūra, pele). Garantija 1 gads. Mob.
tālr. 9211765.___________
> Veļas mazgājamās mašīnas 
no Vācijas. Garantija 6 mēneši. 
Piegāde. Cena no Ls 60 - 80. Tālr. 
40830, mob. tālr. 9139516. 
> Garāžu kooperatīvā Atoms 
(6,5 m X 3,5 m). Dubultvārtus 
(ārējie - metāla). Tālr. 40333. 
>Garāžu kooperatīvā Enerģē- 
tiķis. Tālr. 42442.
> Vasarnīcu Glāzniekos (15 km 
no Ogres). Tālr. 44941. 
>Melnzemi, kūdru, iespējama 
piegāde. Mob. tālr. 9627601. 

Sagatavotu malku. Tālr. 42418,
vakaros (no 20 līdz 23)._______
>Lietotu gāzes plīti (poļu) par Ls 
20; 3-4 gadus vecam bērnam ve- 
losipēdu par Ls 10. Tālr. 44460. 

Televizoru Samsung, ekrāns 
51 cm, m azliet lietots. Tālr. 
45019.


